UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/PROGRAD-2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA DE ATIVIDADE

A BANCA EXAMINADORA da área 39 – Matemática e Estatística, no uso das suas

atribuições legais e regulamentares, torna público, alteração no formato e na data da entrega da

documentação para a prova de títulos, constante no Cronograma de atividades publicado no dia

10/02/2023, conforme especificação abaixo, permanecendo inalteradas a demais data e

atividades do referido.

ONDE SE LÊ:

Entrega da documentação para a prova de

títulos

O candidato deverá entregar o seu currículo e

respectivos comprovantes de forma impressa no

momento de realização da sua prova didática.

LEIA-SE:

Entrega da documentação para a prova de

títulos

O candidato deverá enviar o seu currículo e

respectivos comprovantes para e-mail da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo:

concurso.docente@ufac.br, até as 23h59min do

dia 17 de fevereiro de 2023

Rio Branco-AC, de 15 de fevereiro de 2023

BANCA EXAMINADORA